
今日今日88版版

星期日
农历乙巳年
正月十二

2025年2月9日

西宁天气
今 晴-9℃~5℃ 明 多云

􀲾主管单位：中共西宁市委
􀲾主办单位：西宁晚报社
􀲾出版单位：西宁晚报社

国内统一连续出版物号：CN 63-0003
邮发代号：55-13 第12709期

A02

A02

A02

AA0303

西宁市贯彻落实
全省招商引资大会
精神座谈会召开
王卫东讲话石建平主持

习近平在听取吉林省委和省政府工作汇报时强调

深入落实推动新时代东北全面振兴战略部署
在中国式现代化建设中展现更大作为

蔡奇出席汇报会

习近平对四川宜宾市筠连县山体滑坡作出重要指示强调 千方百计搜救失联人员 防止发生次生灾害

切实保障人民群众生命财产安全
李强作出批示

中国盐湖工业集团有限公司正式揭牌
吴晓军陈得信共同揭牌罗东川主持
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吴晓军罗东川与浙商代表团一行座谈
吴晓军罗东川与中国五矿董事长陈得信中国工商银行行长刘珺座谈

海龙海龙 杨司煜杨司煜 闫鸿闫鸿 罗延京罗延京 摄摄

有了社火有了社火，，才像过年才像过年！！AA0505


